ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «УЛЬЯНОВСКИЙ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОСИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России)

ПРИКАЗ

___27.08.2021                             № 271 од

О внесении дополнений в приказ

 от 31.05.2021№177од  «О стоимости

 обучения по программам среднего

 профессионального образования

в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения студентов на договорной (платной) основе с полным

возмещением затрат по специальности 31.02.01  Лечебное дело  на 2021-2022

учебный год для студентов нового набора, поступивших в  2021 году,

восстановленных или переведенных из других учебных заведений по очной форме в

размере 67000,00рублей

Директор колледжа       Л.И.Денисова

Главный бухгалтер       С.А.Карпова

Член студенческого

совета колледжа                Е.Ю.Лукина